КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                             ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                                   АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06 марта 2013 г.             № 6
С.Ольховка

 « Об отмене постановления

Администрации Ольховского сельсовета

от 24.09.2010 г. № 49
«Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующих

на замещение должностей муниципальной

службы Администрации Ольховского сельсовета,

муниципальными служащими Администрации Ольховского

сельсовета и соблюдения муниципальными

служащими Администрации Ольховского сельсовета

требований об урегулировании конфликта интересов»,

(с изменениями, внесенными постановлением

Администрации Ольховского сельсовета от 26.11.2010 г. № 58)
                  На основании экспертного заключения от 21.02.2013 г № 03-06-562/эз на постановление Администрации Ольховского сельсовета от 24.09.2010 г. № 49 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующих на замещение должностей муниципальной службы Администрации Ольховского сельсовета, муниципальными служащими Администрации Ольховского сельсовета и соблюдения муниципальными  служащими Администрации Ольховского сельсовета
   требований об урегулировании конфликта интересов» (с изменениями, внесенными

   постановлением Администрации Ольховского сельсовета от 26.11.2010 г. № 58)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить постановление Администрации Ольховского сельсовета от 24.09.2010 г. № 49

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующих на замещение должностей муниципальной службы Администрации Ольховского сельсовета, муниципальными служащими Администрации Ольховского

сельсовета и соблюдения муниципальными служащими Администрации Ольховского сельсовета

требований об урегулировании конфликта интересов»,(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ольховского сельсовета от 26.11.2010 г. № 58)
      2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Ольховского сельсовета                                                        Г.В.Сецко